
事  務  連  絡 

平成２６年１１月１９日 

 

 

居宅介護支援事業所 様 

   

                              健康福祉部高齢福祉課 

 

 

食の自立支援事業に関するアンケート調査について（依頼） 

 

晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、高齢福祉行政への、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、高齢福祉課では、平成 27 年度以降に向けて、高齢者福祉サービスの見直しを進め

ております。 

それに伴い、食の自立支援事業について、日頃からアセスメントをご依頼させております

事業所様からのご意見・ご要望をもとに見直しを進めたいと考えております。 

つきましては、別紙アンケート用紙にて、ご回答いただきたいと存じます。 

事業の改善のためにも、何卒ご協力お願いいたします。 

 

 

◎提出方法につきましては郵送、ＦＡＸ、電子メールにて対応が可能です。 

◎提出の目安は平成 26 年 12 月１９日としますが、それ以降でも構いませんので、 

 よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

各務原市健康福祉部高齢福祉課 

                 担当 山口 

TEL：０５３－３８３－１７７９ 

FAX：０５８－３８３－６３６５ 

MAIL：yamaguchi-naoki@city.kakamigahara.lg.jp 

 

 

 


